Capitulum

Quartum

conforme appetiti ei⁹. Qd au-
tē alijs ex deliberacōe eligit q̄
affect9 suis conformetur hīs
q̄ sī se fūnt pccā mōrlia: ē pec-
catū mōrle. vñ talis oīensus i de-
lētationē mōrtalis. ē pccēm mōr-
le. Ad qñtum argumentum di-
cit Cōfēsus i delectacōem que p-
redit ex cōplacētia ipsi⁹ actus
homicidij cogitati ē pccēm mōr-
le. non aut oīensus i delectacō
nem q̄ pcedit ex cōplacētia co-
gitatiois de homicidio. Et i scrip-
to. 2. dicit di. xxiiij. Sic in for-
nicatione si q̄s cōsentiat in dele-
ctacionē q̄ appetiti cōcupiscibi-
lis respū formicatiois seq̄tur.
erit pccēm mōrle. Ita etiā mul-
to aplius si consentiat in delecta-
cōne; q̄ appetiti irascibilis re-
spectu homicidij se q̄tur. eit pec-
catū mōrle. vñ p̄hs. x. ethico.
vult q̄ idē iudicū est de opacō-
ne a delectacōe. hoc ibi. Du-
bitatur q̄rto qd: si q̄s y magi-
netur delectacōem venereā cum
aliq̄ quā vel; esse vxore suā. n̄
la lege sibi copulari prohibita;
a m hoc delectetur. nolens tñ
cum ea corporaliter delectari nisi es-
set vxor sua. pōt ne pccēm mōr-
le ibi omitti cōsentieō i mōro-
sa delectationē. P. sī p̄. pa. sup-
p. di. q̄ p̄us. quādo nō est actu
vxor: tūc lic; eam castitate oīu-
gali. vel simplici aio desiderare
vxore. mīsi alīū de fit prohibitū

Monum

Preceptū

Jacob enim fuit p̄ rachel quā diligebat Bene. xxix. et sic nō eē mōrle. Sed anq̄ sit vxor in eam ex ardescē ut in cogitādo de ea velit h̄o delcāri: vid̄ mōrle. posse em̄ eē libido tā whemens q̄ semē emitteretur. qd̄ nemo dubitat eē mōrle. et ad crīmen mollitiae p̄tinēs. nō min⁹ absolv̄ bes rōez. q̄ si exteri⁹ otrā natu⁹ p̄curaretur. Dubitat q̄nto. Quid si q̄s p̄magietur delcāciōne wñereā cū aliq. q̄ actu est vxor sua. Sic enī actu eā cognoſcē nō ē mōrle. sic nec eā occipiscere. In oppositum ē p̄iculū pollucom̄s h̄e. pe. de pa. Sicut nō licet cognoscere vxore; ext̄ ordinarie. nec appetē ad sic cognoſcēdum: sic non licet morose delcāri in appetitu cuiuscumq; feine. ex quo talis turpitudō cōtra naturā seq̄ pot̄ fm aug⁹. Quāuis ei marit⁹ vxore; illā nō appetat in fm naturā et licite et licet non sit illicitū ex pte obiectu: ē tñ illicitū ex pte medij. mōi. et sibiectu. Ex p̄missis appar; q̄ occupie carnalis et aliorū pccōrū sūt. x. qd⁹ vel. xi. qbus itur ad mortē aie. Sic etiā in infirmitatib; corporis. vna ē infirmitas morti p̄m̄q; or q̄ alia. Nā est p̄mus vbi nullū est pccm̄. Se cūd⁹ vbi est viale. Terti⁹ est osenſus iterptati⁹ et mōroſ⁹ in delectacionem venereorum.

Capitulum

Quartum

Et secōdū aliquos est mōrle peccatū. In hoc et sequenti mortua est aia. vel agom̄sat. vel morit. vel est morti p̄m̄q; lissima. Quartus est cōſensus verus exp̄ſſus seu morofus in delcātione; et ille etiā secōdū theologos cōmu nit est pccm̄ mortale. Quītus est osenſus in opus nephariū. qd̄ fieri si oportunitas habetur. Et h̄m om̄es illud est mortale peccatū. Et certū est q̄. ix. precepto p̄hibetur. Sequentes vero sunt cōtra ſextū p̄ceptū. vñ hic aia est mortua. Sext⁹ est opis intenti p̄petrato ext̄ or vbi facultas adest. H̄ ext̄ ad monumentū portatur. Septim⁹ est osuetudo. q̄ cātūr ex frequentia act⁹. h̄ fetet. Octau⁹ ē despacō de nō posse dīmittē loc pccm̄. h̄ ſepelitur clausa duro lapide. Non⁹ est abſtiacō et obduracō in pccō tali. Quia pccōrū cū i profūdū pccōrū vñcēt otēnit ut pte i pharaone. h̄ a meoria h̄m̄ q̄ rūdā ſcōrū labitur. Decim⁹ ē finalis imp̄ia in qb; dā. h̄ tripli morte moritur corpis. et aie et infernaliū demonū ap̄a efficit. Undecim⁹ ē igressus actualis pte mortē i ifernū. Preſati ḡd⁹ ſic ſe h̄nt. q̄ ſp ſequēs pot̄ eē prior p̄oē. h̄j ſuit. q̄d⁹ qb; itur ad ifernū. ergo p̄ncipijs obſta. tarde medecia patut. Rū vult p̄fata. p̄dica et wgo. caut⁹